

The Original Brand
PopSicle

COLORS
FROM
**NATURAL
SOURCES**

FIRE CRACKER

CHERRY
LEMON
BLUE RASPBERRY

PER POP
35
CALORIES

12
PACK



POP-SICLE

Popsicle® Firecracker®, Cherry/Lemon/Blue Raspberry

NET 19.1 FL OZ (567mL)

0775



Water

High Fructose Corn Syrup

Corn Syrup

Sugar

Less Than 2% Of:

Ascorbic Acid (Vitamin C)

Dextrose

Inbox - aknoll@d101.org - Western Springs Sc...
<https://mail.google.com/mail/#inbox>

Malic Acid

Citric Acid

Vegetable Juice (For Color)

Guar Gum

Red Raspberry Juice Concentrate

Modified Cellulose

Natural And Artificial Flavor

Spirulina Extract (For Color)

Locust Bean Gum

Turmeric Oleoresin (for Color)

Cherry Juice Concentrate

Please refer to the label on your product for the most accurate nutrition, ingredient, and allergen information.

Popsicle

Popsicle® Firecracker®, Cherry/Lemon/Blue Raspberry



NET 19.1 FL OZ (567mL)

077567001245



Nutrition



Ingredients



Allergens



About this Product



Company, Brand &
Sustainability

According to the FDA, the most common food allergens are milk, peanuts, eggs, fish, crustacean shellfish, soy, tree nuts, wheat and sesame.

This product does not contain any of these common food allergens.

Please refer to the label on your product for the most accurate nutrition, ingredient, and allergen information.

Information updated on 24-May-2022 by Popsicle

Distributed By Unilever Englewood Cliffs, NJ 07632

[Privacy Policy](#) | [Feedback for SmartLabel](#)